
87275 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 137 del 28-11-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 
 
 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 22 novembre 2019, n. 728 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 1646 del 17/10/2017- Istituzione dell’Osservatorio Regionale sulle 
attività non autorizzate nei sistemi informativi. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO lo statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7) ed, in particolare, gli artt. 41 e 42. 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1646 del 17/10/2017 - Istituzione dell’Osservatorio Regionale 
sulle attività non autorizzate nei sistemi informativi. 

DECRETA 

E’ costituito l’Osservatorio Regionale sulle attività non autorizzate nei sistemi informativi. 
L’Osservatorio è presieduto dal Presidente della Regione Puglia o da un suo delegato ed è composto da un 
Comitato Tecnico e da un Segretario con compiti di coordinamento delle attività. 
Sono componenti del Comitato Tecnico: 

− Il Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico; 
− Il Direttore di lnnovapuglia s.p.a.; 
− Il Presidente dell’Agenzia ARTI; 
− Il Prof. Angelo Corallo UNISALENTO; 
− Il Prof. Giuseppe Celeste del Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

Il supporto organizzativo per lo svolgimento dei compiti dell’Osservatorio è assegnato alla Direzione 
Amministrativa del Gabinetto della Presidenza della Regione. 
L’incarico è attribuito intuitu personae ed è a titolo gratuito. 
Di dare mandato al Gabinetto del Presidente di provvedere alla notifica del presente Decreto. 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi delle lettere a - i 
dell’art. 6 della L. R. n. 13/94 ed entrerà in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione. 

Data a Bari, addì 26 NOV. 2019 

EMILIANO 




